que vota nostra praeveniendo clementer

aspirel, et misericorditer adiuvando be-

nignus prosequatur, quod zelus nosler

semper in ipsiiis beneplacitis l'erveat ,

nec unquam in illorum executione tor-

pescat; vos quoque, quos de gregibus

diligentiae veslrae commissis pastoralis

officii cura solicitat, sic diligenter illud

studeatis implere, quod cani discussio

venerit, et exacti fueriiis prò illis red-

dere rationem, non soluni illam cuni se-

curitate reddatis, sed et exigenlis merea-

mini gratiani; et interim in veslris Ec-

clesiarumque veslrarum negotiis, super

quibus polestis ad nos cum securitate

recurrere, Apostolicae Sedis propilium

sentire favorem.

Datum Viterbii, nonis oclobris, pon-

tiGcalus nostri anno primo.

Datum die 1 octobris anno Domini 127^j,

ponlif. anno i.

39 Ali. C. 1577
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Anno Domini MCCLXXVII.

N icolaus III natione Romanus , antea

loannes Caielaniis de Ursinis, cardinalis

diaconus S. Nicolai in Carcere Tulliano,

electus est Viterbii Snmrnus Pontifex

die 2o novembris 1277, Romaeque con-

serratus die 26 decembris anni eiiisdem.

Sedit in pontilicalu a die eleclionis annos

li, men. ix, uno die minus: a consecra-

tione annos ii, men. viii, duobus die-

biis exce[)tis, imperantibus in Oriente

Michaele Palaeologo, in Occidente Ro-

dulplio rege Romanorum. Obiit apud

Suriannm (l)die 22 augusti, anno 1280.

Corpus Romani translatum tumulatur io

basilica R. Retri in capella B. Nicolai.

Vacavii sedes men. vi.

1.

Encyclicae Nicolai lìlerae de sua in Sum-
munì Pontificem electione ad Galliae

praelatos (2).

SUMMARIUM

Specialis Dei de Eccle.?ia cura et custodia:

— Ac praesertim sede vacante : — Ut de-

l'uncto loanne XXI, cardinales de succes-

sore eligendo tractarinl. — Dienti electionis

suae significai. — Ut invilius pontificatum

acceperii : — Spem in Deum coniecerit.

— Praesulum prò se ad Deum preces ex-

poscit. — De portitoribus literarum huius-

modi.

Nicolaus episcopas servus servorum Dei, vene-

rabìlibus fratribus, archiepiscopo Senonen.

et episcopis ac dilectis flliis abbatibus ac

aliis Ecclesiarum praelatis per Senonen. prò-

vinciam constitutis, salutem et apostolicam

benedictionem.

Immensae Deus potentiae, qui mun-

dum per se condidit, per se regit; nec

(I) Siirianum, ars olìm munita, prope Viter-

bium. (2) Ex Regest. Vatic.
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eget exliinsocus quaesilis aiixiliis atl nv

gfindiim, qui non cguil ad condpnduni.